THÔNG BÁO

Tiếp tục tổ chức các lớp học theo hình thức trực tuyến

Vừa qua, nhà trƣờng có kế hoạch dự kiến tổ chức cho học sinh sinh viên

học tập tập trung tại trƣờng từ ngày 14/02/2022. Tuy nhiên, do tình hình dịch

bệnh Covid – 19 tại thành phố Đà Nẵng và các địa phƣơng trong cả nƣớc có

nhiều diễn biến phức tạp trong thời gian gần đây; Nhà trƣờng tiếp tục triển khai

hình thức dạy và học trực tuyến kể từ ngày 14/02/2022 cho đến khi có thông báo

mới.

Đối với các lớp liên kết hoặc tại các cơ sở đào tạo ở địa phƣơng khác

ngoài thành phố Đà Nẵng, căn cứ tình hình dịch bệnh và các quy định của địa

phƣơng để có phƣơng án tổ chức lớp học hợp lý, phù hợp với điều kiện của từng

địa phƣơng, đơn vị.

Phòng Đào tạo & QL HSSV chủ trì phối hợp với các đơn vị phụ trách lớp

học, xây dựng, điều chỉnh tiến độ học tập của từng môn học, lớp học phù hợp

với phƣơng án tổ chức triển khai thực tế các lớp./.

Nơi nhận:

- Hiệu trƣởng, Các PHT

- Các Phòng, Ban, trung tâm;

- Các cơ sở đào tạo trực thuộc;

- Đăng website;

- Lƣu: ĐT , VT.

BỘ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ

Y – DƯỢC VIỆT NAM

Số:  03 TB/ YDC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 20 tháng 01 năm 2022